
記

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
このたび標記製品につきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
しばらくの間は、新旧製品が流通し何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申しあげます。

■変更内容
適正使用の観点から、添付溶解液の使用量に関する注意を製品に記載します。

従　来　品

個
　
装
　
箱

バ
イ
ア
ル
瓶

添
付
溶
解
液

変　更　品

包装変更のお知らせ

■変更品の識別方法
個装箱、中間箱および元梱箱へしばらくの間、「包装変更品」の表示をします。

■ 変更品製造番号および出荷予定時期

※特約店への出荷予定時期を記載しています。
　出荷時期につきましては上記のとおり予定しておりますが、諸事情により変更となることもございます。

製　品　名 包　装

25mg×1瓶

製造番号 使用期限 出荷予定時期※

OG0042 2026年5月 2024年1月

表面 裏面 表面 裏面

月年2023 11
No.553

E20644

大阪市北区大深町４-20
https://www.santen.co.jp

06-7664-8624




